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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 1986 r. Nr 4

poz. 31 — uchwała nr IX|38|85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Witnicy z dnia 6 grudnia 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny

poz. 32 — uchwała nr XI|57|85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Kostrzynie n. Odrą z dnia 16 
grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia ulg 
w świadczeniu na fundusz miejski.

poz. 33 — uchwała nr IX|66|85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Myśliborzu z dnia 18 gru­
dnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny oraz ulg 
i zwolnień w świadczeniach na fundusz 

poz. 34 — uchwala nr VIH|49|85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
18 grudnia 1985 r. w sprawie obniżki sta­
wek podatku od nieruchomości od budyn­
ków lub ich części zajętych na zakłady i 
punkty rzemieślnicze i gastronomiczne.

poz. 35 — uchwała nr VIII|5O|85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
18 grudnia 1985 r. w sprawie ulg i zwol­
nień od świadczeń na fundusz gminny.

poz. 36 — uchwała nr VII|32|85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Skwierzynie z dnia 30 
listopada 1985 r. w sprawie wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej.

poz. 37 — uchwała nr VIIII35185 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 18 
grudnia 1985 r. w sprawie wysokości sta­
wek podatku od posiadania psów.

poz. 31
UCHWAŁA NR IX|38|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w WITNICY

z dnia 6 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) i art. 86 ust. 2 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185, 
zm. Dz. U. Nr 62 poz. 286 i Dz. U. Nr 21 poz. 100 z 
1984 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w 
następującej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują­
cych działalność wytwórczą, handlową lub usługo­
wą:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio- 

poz. 38 — uchwała nr VIII|38|85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 18 
grudnia 1985 r. w sprawie obniżki stawek 
podatku od nieruchomości od budynków 
lub ich części zajętych na zakłady rze­
mieślnicze.

poz. 39 — uchwała nr IX|44|85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 grudnia 
1985 r. w sprawie obniżki stawek podatku 
od nieruchomości od budynków lub ich 
części zajętych na zakłady rzemieślnicze.

poz. 40 — uchwała nr IX|56|86 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Dębnie Lub. z dnia 29 
stycznia 1986 r. w sprawie ulg i zwolnień 
z tytułu opłat funduszu gminnego czyn­
nych członków Ochotniczej Straży Pożar­
nej.

poz. 41 — uchwała nr VII|25|85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Kłodawie z dnia 27 września
1985 r. w sprawie wysokości stawek po­
datku od posiadania psów.

poz. 42 — uchwała nr X|39|86 Gminnej Rady Naro­
dowej w Lubiszynie z dnia 31 stycznia
1986 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny na 1986 r.

poz. 43 — uchwała nr IX|41|86 Gminnej Rady Naro­
dowej w Starym Kurowie z dnia 31 sty­
cznia 1986 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów.

nych od obowiązku płacenia podatków — 2-kro- 
tnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru śwadczeń na fundusz, 

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności — 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwole­
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od je­
dnostek gospodarki uspołecznionej, którzy są wła­
ścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej lub usługowej,
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla ustawowego u- 
bezpieczenia,

— 50 zł od domów letniskowych, od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

— 0,10 za 1 m2 pow. gruntów, zarówno zabudo­
wanych i niezabudowanych,
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— 30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek re­
kreacyjnych.

§ 2
Ustalić ulgi i zwolnienia.
1. Dla emerytów i rencistów:

a) 5O°/o stawki z tytułu wykonywania działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej,

b) 50% stawki będących właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykony­
waniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej, jeżeli sami zajmują te nieruchomo­
ści w całości i nie posiadają innych dochodów 
poza emeryturą lub rentą.

2. Dla osób prowadzących działalność gospodarczą: 
a) 50% stawki dla osób prowadzących działalność 

rzemieślniczą, które pracują jednocześnie w je­
dnostkach gospodarki uspołecznionej.

3. Zwolnić całkowicie ze świadczeń na fundusz gmin­
ny zakłady budżetowe.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Witnicy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i obowiązuje aż do odwołania oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym województwa gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Edward SZUSZAKIEWICZ

poz. 32
UCHWAŁA NR XI|57|85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
w KOSTRZYNIE n.ODRĄ
z dnia 16 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia ulg w świadczeniu na fundusz 
miejski.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269), uchwala się, co nastę­
puje:

§ 1

Zwalnia się z obowiązku świadczenia na fundusz miej­
ski zakłady budżetowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Józef ŻARSKI

poz. 33
UCHWAŁA NR IX166I85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MYŚLIBORZU

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fun­
dusz.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Stawki na fundusz gminny wynoszą:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, wy­
konujących działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowych 

w formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier 
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiiosła, o- 
bowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­

kowego, za który dokonuje się wymiaru świa­
dczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz,

2) od nieruchomości:
a) od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­

dących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
które są właścicielami lub posiadaczami sa­
moistnymi nieruchomości nie związanych z 
gospodarstwem rolnym lub wykonują dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową,

b) od jednostek gospodarki uspołecznionej któ­
re są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemy­
słową, handlową bądź usługową,
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego, a od domów 
letniskowych — 40 zł od każdego rozpo­
czętego 100 tys. zł ich wartości, ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,
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— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubez­
pieczeniu ustawowemu,

— 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, za­
równo zabudowanej jak i nie zabudowa­
nej, a dla działek rekreacyjnych — 0,30 
zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

1. Stosuje się ulgi i zwolnienia w świadczeniach na 
fundusz gminny w następujących przypadkach:

a) wypadków losowych powodujących okresowe 
wstrzymanie produkcji lub wykonywania rze­
miosła, na skutek długotrwałej choroby właści­
ciela zakładu, pożaru, poważniejszych awarii 
maszyn lub urządzeń i szczególnej przydatno­
ści danego rzemiosła dla miasta i gminy Myśli­
bórz,

b) pożaru lub powodzi powodujących szkody w 
nieruchomościach określonych w § 1 ust. 2 ni­
niejszej uchwały,

c) dla inwalidów, rencistów i emerytów, którzy 
prowadzą działalność gospodarczą w ograniczo­
nym rozmiarze w wysokości 50% obowiązującej 
stawki.

2. Ulgi i zwolnienia stosuje Kierownik Wydziału Fi­
nansowo-Budżetowego Miasta i Gminy na indywi­
dualne wnioski (podania) rzemieślników i właści­
cieli nieruchomości.

§ 3

Zobowiązuje się Komisje Rady Narodowej Miasta i 
Gminy do kontroli realizacji zadań określonych niniej­
szą uchwałą.

§ 4

Cele, na które wydatkowane będą środki funduszu 
zostaną określone w rocznym planie dochodów i wy­
datków funduszu gminnego, uchwalonym łącznie z 
uchwałą budżetową, z uwzględnieniem uchwał orga­
nów samorządu mieszkańców.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IV|26|84 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy z dnia 28 grudnia 1984 roku w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny oraz 
ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Myśliborzu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący
Rady. Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy BRYK

poz. 34
UCHWAŁA NR VIII|49|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady i 
punkty rzemieślnicze i gastronomiczne.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 stawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości określo­
ne w § 3 pkt 1 i § 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nie- 
ruchomośoi W formie łącznego zobowiązania pienięż­
nego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków lub ich 
części zajętych na zakłady rzemieślnicze i punkty (za­
kłady) gastronomiczne o:

a) 20% od następujących zakładów rzemieślniczych 
wymagających większej powierzchni użytkowej:

1) mechanika pojazdowa,
2) lakiernictwo pojazdowe,
3) wulkanizatorstwo i regeneracja akumulatorów.

4) betoniarstwo
5) garncarstwo,
6) kaflarstwo,
7) wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej,
8) kamieniarstwo,
9) ślusarstwo usługowe i produkcyjne,

10) stolarstwo,
11) bednarstwo,
12) kołodziejstwo,
13) rzeźnictwo i wędliniarstwo,
14) piekarnictwo,
15) wytwarzanie listew i parkietów,
16) tapicerstwo.

Obniżkę stosuje się od powierzchni ponad 50 m2 za­
jętych na zakłady rzemieślnicze.

b) 50% od następujących zakładów rzemieślniczych, 
których brak odczuwa się na terenie miasta i gmi­
ny Międzyrzecz:

1) szewstwo,
2) dekarstwo,
3) rymarstwo,
4) kowalstwo,
5) szklarstwo,
6) repasacja pończoch,
7) maglowanie,
8) uszczelnianie okien i zakładanie szyn,
9) koszykarstwo,

10) odkażanie i tępienie owadów,
11) wytwarzanie mioteł i wyrobów ze słomy,
12) introligatorstwo,
13) pranie, prasowanie i prężenie firan.
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c) 50% od zakładów i punktów gastronomicznych, w 
których nie sprzedaję się napojów alkoholowych.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam HUDZIAK

poz. 35
UCHWAŁA NR VIII|5O|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ulg i zwolnień od świadczeń na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 li­
stopada .1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zwalnia się całkowicie od obowiązku świadczeń na 
fundusz gminny następujące jednostki i osoby:
1) zakłady budżetowe,
2) inwalidów, rencistów i emerytów, którzy prowadzą 

działalność gospodarczą (zarobkową).

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny określone w ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 21|III|84 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
23 listopada 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świa­
dczeń na fundusz gminny dla:

osób prowadzących działalność gospodarczą, które 
pracują jednocześnie w jednostkach gospodarki u­

społecznionej w pełnym wymiarze godzin, za wy­
jątkiem pracowników służby zdrowia, którzy pro­
wadzą prywatne praktyki lekarskie.

§ 3

Dla osób zajmujących się sezonową sprzedażą owo­
ców i warzyw, świadczenia na fundusz gminny usta­
la się proporcjonalnie do ilości miesięcy, w których 
prowadzi się działalność handlową.

§ 4

Dla czynnych członków Ochotniczych Straży Pożar­
nych nie będących płatnikami podatku rolnego ob­
niża się o 20% stawki świadczeń na fundusz gminny 
określone w ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 21|III|84 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
23 listopada 1984 r w sprawie ustalenia stawek świad- 
czń na fundusz gminny.

§ 5

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam HUDZIAK

poz. 36
UCHWAŁA NR VII|32|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SKWIERZYNIE

z dnia 30 listopada 1985 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej.

Na podstawie atr. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12 poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso­
kościach określonych w załączniku do niniejszej u- 
chwały.

§ 2

Pobór opłaty zarówno na targowisku jak i innych 
miejscach wyznaczonych jako miejsca handlowe na­
stępuje za pośrednictwem upoważnionego pracownika 

jednostki prowadzącej targowisko tj. Gminnej Spół­
dzielni Samopomoc Chłopska w Skwierzynie.

§ 3
Jednostka prowadząca targowisko zobowiązana jest 
podać do publicznej wiadomości na targowisku tabelę 
opłat targowych ustalonych niniejszą uchwałą.

§ 4
Traci moc uchwala nr XIII|51|76 z dnia 23 kwietnia 
1976 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty tar­
gowej.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

§ 6
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Grzegorz TECŁAW
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Załącznik do uchwały Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Skwie­
rzynie z dnia 30 listopada 1985 r. 
Nr VIII32185

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej

1 Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a) konie powyżej 2 lat i bydło 300 zł
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy .źrebięta powyżej

6 miesięcy do 2 lat, 200 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta, źre­

bięta do 6 miesięcy, 200 zł
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, kozy, 30 zł

2 Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 200 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targo­

wiskach 200 zł
3 Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy sa­

mochodowej (od samochodu, platformy, przyczepy):
a) detalicznej 300 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targo­

wiskach 300 zł
4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki 

wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 150 zł
b) indywidualnych producentów sprzedających wyro­

by własnej produkcji np. sery, jaja, masło 50 zł

5 Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. 
od wózka, roweru 100 zł

6 Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzy­
bów, kwiatów itp. od osoby 50 zł

7 Zajęcie placu pod stoiska lub towar przeznaczony do 
sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) 100 zł

8 Przy sprzedaży:
a) samochodów 100 zł
b) pozostałych pojazdów 40 zł

poz. 37
UCHWAŁA NR VIII|35|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SKWIERZYNIE

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustwy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Skwierzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:
1. Na terenie miasta:

a) od pierwszego psa — 300 zł
b) od drugiego i następnych — 1000 zł

2. Na terenie wiejskim:
a) od pierwszego psa — 300 zł
b) od drugiego psa — 500 zł
c) od trzeciego i następnych — 1000 zł

§ 2

Podatek płatny jest do dnia 31 stycznia każdego ro­
ku podatkowego.

§ 3

Odbioru podatku dokonują:
1. Na terenie miasta: Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Spółdzielnia Mie­
szkaniowa.

2. Na terenach wiejskich: sołtysi oraz Urząd Miasta 
i Gminy.

§ 4

Poza zezwoleniami i ulgami określonymi w ustawie 
wprowadza się na terenie Miasta i Gminy nastę­
pujące ulgi w podatku:
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1. Dla posiadaczy psów będących pracownikami jed-
. nostek gospodarki uspołecznionej, dla których pies 

służy pomocą w ochronie mienia w wysokości 50% 
stawki podatku od posiadania pierwszego psa.

§ 5

Traci moc uchwała nr XIII|52|76 z dnia 13 kwietnia 
1976 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze Mia­
sta i Gminy Skwierzyna podatku od posiadania psów.

§ 6

Wykonanie uchwały' porucza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Grzegorz TECŁAW

poz. 38
UCHWAŁA NR VIII|38l85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SKWIERZYNIE

z dnia 18 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rze­
mieślnicze.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50 z 1985 roku) Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Skwierzynie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Obniża się o 50% stawki podatku ustalonego w 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 roku w sprawie wykonywania przepisów o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 44 poz. 
215) od budynków lub ich części zajmowanych na:
1) prowadzenie skupu surowców wtórnych i od­

padowych,
2) wykonywanie rzemiosł artystycznych przez rze­

mieślników mających tytuł mistrza rzemiosła ar­
tystycznego,

3) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicz­
nych, w których nie podaje się napojów alkoho­
lowych.

2. Obniża się stawki podatku ustalonego w wyżej 
cytowanym rozporządzeniu od budynków lub ich 
części zajętych na zakłady rzemieślnicze wymaga­
jące większej powierzchni użytkowej, zakłady u-

15) wytwarzanie listew i parkietów

slugowe, których brak odczuwa się na danym te­
renie, dla następujących rzemiosł:

1) wydobywanie i przetwórstwo 
torfu 50%

2) odlewnictwo 50%
3) ślusarstwo usługowe 30%
4) ślusarstwo produkcyjne 20%
5) galwanizatorstwo 50%
6) kowalstwo 50%
7) mechanika maszyn rolniczych 50%
8) mechanika pojazdowa 10%
9) blacharstwo pojazdowe 10%

10) lakiernictwo pojazdowe 10%
U) wulkanizatorstwo 50%
12) rzemiosła w zakresie materia­

łów budowlanych (wszystkie) 50%
13) rzemiosła szklarskie 40%
14) tartacznictwo 20%

płyt, sklejek, oklein i obłogów 30%
16) wytwarzanie bindry 20%
17) stolarstwo 20%
18) kołodziej stwo 30%
19) tapicerstwo 30%
20) koszykarstwo 30%
21) rzeźnictwo i wędliniarstwo 50%
22) piekarstwo -50%
23) cukiernictwo 50%
24) wytwarzanie napojów chło­

dzących 30%
25) rzemiosła w zakresie wytwarza­

nia pasz oraz produktów utyli­
zacji zwierzęcej 50%

26) chemiczne czyszczenie i farbo­
wanie 30%,

27) wyprawa skór futerkowych 30%
28) szewstwo 50%
29) zegarmistrzostwo 30%
30) maglowanie 40%
31) wytwarzanie szyldów, tablic,

tabliczek 30%
32) fotografowanie 10%
33) fryzjerstwo 40%
34) kosmetyka 40%
35) wytwarzanie zdobionej galan­

terii papierniczej 40%
36) zabawkarstwo 10%
37) kuśnierstwo 30%
38) krawiectwo 40%
39) dziewiarstwo 40%
40) tele i radiomechanika 40%
41) elektromechanika 30%
42) instalatorstwo elektryczne 10%
43) zduństwo 50%
44) blacharstwo budowlane 10%
45) złotnictwo 50%
46) hydraulika 10%
47) dekarstwo 30%

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Grzegorz TECŁAW
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poz. 39
UCHWAŁA NR IX|44|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SULĘCINIE

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rze­
mieślnicze.

Na podstawie atr. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości okreś­
lone w § 3 ust. 1 i 3 oraz § 4 ust. 1 i 3 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie 
wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych —■ od budynków lub ich części zajętych 
na zakłady rzemieślnicze dla następujących rzemiosł:

1. Ślusarstwo usługowe 50%
2. Kowalstwo 50%
3. Mechanika maszyn rolniczych 50%
4. Wulkanizatorstwo 50%
5. Rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych

(wszystkie) ~ 20%
6. Rzemiosła szklarskie 50%
7. Wytwarzanie wyrobów ceramiki szlachetnej 20%

8. Stolarstwo 50%
9. Tokarstwo w drewnie 10%

10. Rzeźnictwo i wędliniarstwo 50%
11. Cukiernictwo 20%
12. Wyprawa skór futerkowych 50%
13. Blacharstwo 50%
14. Zegarmistrzostwo 50%
15. Elektromechanika 50%
16. Betoniarstwo 20%
17. Wytwarzanie wyrobów ceramiki budowl. 50%
18. Szewstwo naprawkowe 50%
19. Rymarstwo 50%
20. Usługowe ręczne malowanie szyldów 20%
21. Repasacja pończoch 50%
22. Krawiectwo lekkie 50%
23. Skup surowców wtórnych 50%
24. Deratyzacja 50%
25. Fryzjerstwo 20%

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Andrzej PIOTROWSKI

poz. 40
UCHWAŁA NR IX|56|86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w DĘBNIE

z dnia 29 stycznia 1986 r.

w sprawie u!g i zwolnień z tytułu opłat funduszu 
gminnego czynnych członków Ochotniczej Straży Po­
żarnej.

Na podtsawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Obniża się wymiar funduszu miejsko-gminnego w sto­
sunku rocznym czynnym członkom Ochotniczych Stra­
ży Pożarnych na terenie miasta i gminy Dębno w 
wielkości 40%.

§ 2
Za czynnych członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
przyjmuje się osoby biorące udział w akcjach rato­
wniczych, szkoleniowych i profilaktycznych.

§ 3
Wykaz osób wymienionych w § 2 niniejszej uchwały 
przedkłada Naczelnikowi Miasta i Gminy Komendant 
Miejsko-Gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych na 
podstawie ustaleń z Zarządami Ochotniczych Straży 
Pożarnych.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Edward SZYMAŃSKI

poz. 41
UCHWAŁA NR VII|25|85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w KŁODAWIE

z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) uchwala się co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:
1. Od jednego psa — 500 —
2. Od drugiego psa — 1000,—
3. Od trzeciego psa i następnych — 2000,—
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§ 2

Podatek płatny jest do dnia 31 stycznia każdego roku 
podatkowego.

§ 3

Poboru podatku w poszczególnych wsiach dokonują 
sołtysi.

§ 4

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla 

osób kalekich, niewidomych, głuchoniemych, nie­
dołężnych.

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 
pilnowania gospodarstw po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwiskach bez względu na liczbę.

3. Szczeniąt do 8 tygodni.

§ 5

Poza zwolnieniami od podatku wprowadza się nastę­
pujące ulgi:

1. Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami 
prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, 
opłacają podatek od posiadania psów od jednego 
psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy 
stawek określonych przez radę narodową.

2. Dla posiadaczy psów będących pracownikami je­
dnostek gospodarki uspołecznionej, dla których pies 
służy pomocą w ochronie mienia w wysokości 50°/o 
stawki podatku od posiadania pierwszego psa.

§ 6

Traci moc uchwała Nr XII|33|76 z dnia 22 kwietnia 
1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszar gminy 
Kłodawa podatku od posiadania psów.

§ ?
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8
Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Janina SAPKOWSKA

poz. 42
UCHWAŁA NR X|39|86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w LUBISZYNIE

z dnia 31 stycznia 1986 roku
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na 1986 rok.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) i art. 86 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Przedłuża się ważność Uchwały Nr IVll3|84 z dnia 
27 grudnia 1984 r. na 1986 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Franciszek KOWALCZYK

poz. 43
UCHWAŁA NR IX|41|86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w STARYM KUROWIE

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50), uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:

Na terenie gminy:
1. Od pierwszego psa — 300 zł
2. Od drugiego psa — 500 zł
3. Od trzeciego i następnych — 1000 zł

§ 2
Podatek płatny jest do dnia 31 stycznia każdego roku 
podatkowego.

§ 3

Podatku poboru dokonują na terenie gminy: sołtys 
oraz Urząd Gminy.

§ 4

Poza zwolnieniami i ulgami określonymi w ustawie 
wprowadza się na terenie gminy następujące ulgi 
w podatku:
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— dla posiadaczy psów będących pracownikami jed­
nostek gospodarki uspołecznionej, dla których pies 
służy pomocą w ochronie mienia w wysokości 50% 
stawki podatku od posiadania pierwszego psa.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XIII|4O|76 z dnia 29 września 
1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszar gminy 
Stare Kurowo podatku od posiadania psów.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard PIETRAS
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Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy G6-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1987 należy dokonać do dnia 30.11.1986 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1986 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.
Drezdenko, zam. 868/a - 550 egz. 86.06.


